РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2021 г. № 54
х. Семичный

«О перечислении финансовых средств Территориальной избирательной комиссии Дубовского района Ростовской области
на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов
Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области пятого созыва»
В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Собрания депутатов Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области пятого созыва, в соответствии со ст. 57 Федерального закона от 12.06. 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  на основании письма Территориальной избирательной комиссии Дубовского района Ростовской области от 28.06.2021 № 01-11/119 о реквизитах расчетного счета Территориальной избирательной комиссии Дубовского района для финансирования расходов на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов сельских поселений Дубовского района Ростовской области пятого созыва,  Администрация Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области постановляет:
1. Перечислить финансовые средства, заложенные в бюджете Семичанского сельского поселения на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области пятого созыва в сумме 116,6 тысяч рублей на расчетный счет Территориальной избирательной комиссии Дубовского района Ростовской области.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Семичанского сельского поселения

                         О.В. Грачёв
Постановление вносит

сектор экономики и финансов